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	LAND保留修改技术规则而不事先通知的权利。
	LAND保留修改说明书的权利，恕不另行通知。
	LAND保留在未事先通知的情况下对技术产品规格进行修改的权利。
	（1）求出各测量点在等量载荷作用下，应变增量的平均值。
	（2）以各测点位置为纵坐标，以修正后的应变增量平均值为横坐标，画出应变随试件截面高度变化曲线。
	（3）根据各测点应变增量的平均值，计算测量的应力值。
	（4）根据实验装置的受力图和截面尺寸，先计算横截面对z轴的惯性矩，再应用弯曲应力的理论公式，计算在
	（7）比较各测点应力的理论值和实验值，并按下式计算相对误差
	在梁的中性层内，因，故只需计算绝对误差。
	四、实验步骤                                            
	表6-1
	1~4号应变片至中性层的距离（mm）
	Y1
	Y2
	Y3
	Y4
	表6-2
	表6-3
	应变片号
	1
	2
	3
	4
	理论应力值（MN/m2）
	实验应力值（MN/m2）
	相对误差%
	四、实验步骤
	五、实验结果处理

